
ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 
 

Wójta Gminy Wojcieszków 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wojcieszków 

 

            Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 59 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Wojcieszków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 135/2021 Wójta Gminy Wojcieszków z 

dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Wojcieszków, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

            Dokonać zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wojcieszków stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 135/2021 Wójta Gminy Wojcieszków z dnia 31 grudnia 2021 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wojcieszków, w sposób następujący: 

1. Skreśla się w § 9 ust.1 pkt 2 lit. „d” 

2. W § 9 ust. 1 pkt. 3 dopisuje się pkt. oznaczony lit. „f” i „g” w brzmieniu:  

     f) stanowisko pracy ds. p.poż i porządkowych 

     g) stanowisko pracy ds. działalności gospodarczej; 

3.   Skreśla się w § 9 ust. 1 pkt. 7 

4.   Skreśla się w § 29 ust 2 pkt. 44 

5.   W § 26 ust. 2 dopisuje się pkt. 96 w brzmieniu: 

„Prowadzenie spraw związanych z ewidencją działalności gospodarczej: 

a) Wydawanie zaświadczeń o wpisie i zmianach w ewidencji działalności gospodarczej oraz 

decyzji o wykreśleniu z ewidencji; 

b) Wydawanie wypisów z ewidencji; 

c) Udzielanie informacji innym organom bądź przedsiębiorcom występującym z zapytaniem 

dotyczącym podmiotów gospodarczych; 

d) Prowadzenie spraw i procedur administracyjnych związanych z wydawaniem zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych; 

e) Wydawanie licencji na wykonywanie usług transportowych taksówką; 

f) Wydawanie zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym; 



g) Udzielanie interesantom całokształtu informacji z zakresu prawa gospodarczego związanego 

z ewidencją działalności gospodarczej”; 

6. Skreśla się § 31, oznaczone w Regulaminie dotychczasowe § 32-62 otrzymują numerację § 31-61 

7. Zał. Nr 1 Schemat organizacyjny Urzędu, otrzymuje nowe brzmienie określone w zał. do 

niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                            Wójt Gminy  

                                                                                                             /-/ Agnieszka Cieślak 



Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Referat Finansowo -
Podatkowy

Stanowisko ds. wymiaru 
podatków i opłat

Stanowisko ds. 
księgowości podatkowej

Stanowisko ds. 
księgowości budżetowej

Stanowisko ds. 
księgowości, 

sprawozdawczości i 
kontroli

Stanowisko ds. 
księgowości i płac

Stanowisko ds. 
księgowości budżetowej i 

podatku VAT

Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami

Stanowisko ds. obsługi 
kasowej

Zastęca Wójta

Referat Inwestycyjno -
Gospodarczy

Stanowisko ds. planowania 
przestrzennego i 

gospodarki 
nieruchomościami

Stanowisko ds. ochrony 
środowiska i rolnictwa

Stanowisko ds. inwestycji 
gminnych i drogownictwa

Stanowisko ds. inwestycji 
gminnych 

Stanowisko ds. działalności 
gospodarczej

Stanowisko ds. p.poż  i 
porządkowych 

Referat Oświatowo-
Społeczny

Stanowisko ds. 
oświatowych

Stanowisko ds. promocji i 
współpracy z 
organizacjami 

pozarządowymi 

Sekretarz Gminy

Referat Organizacyjny

Stanowisko ds. kadrowych

Stanowisko ds. 
kancelaryjno-

organizacyjnych

Stanowisko ds. obsługi 
rady i archiwum  

zakładowego

Stanowisko ds. ewidencji 
ludności i zarządzania 

kryzysowego

Sprzątaczka

Konserwator

Robotnik gospodarczy

Palacz CO

Kierowca autobusu

Urząd Stanu Cywilnego

Kierownik USC

Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych

          Załącznik Nr 1 

          do Zarządzenia Nr 23/2024 

     Wójta Gminy Wojcieszków  

     z dnia 16 kwietnia 2024 roku 


